
 

 

 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА                                                                                               

Р Е Ш Е Н И Е  № 126 

от 31 января  2018 года 

 

О внесении изменения в Положение о муниципальном служащем в сельском 

поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 22 мая 2013 года № 95  

 

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22 мая 2013 года 

№ 95 (Вести сельского поселения Южное, 2013, 23 мая, № 17(17); 2017, 23 июня, № 

36(304) (далее-Положение),  следующее изменение: 

раздел 16 Положения дополнить пунктом 16.7. следующего содержания: 

«16.7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде 

увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного 

самоуправления сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в котором муниципальный служащий 

проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 



 

доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

N 273-ФЗ «О противодействии коррупции».». 

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и 

официального  опубликования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его 

официального опубликования.  

 

 

 

 

  

Председатель Собрания 

представителей сельского 

поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

__________________ Г.А.Журавлева 

 

           Глава сельского      поселения        

Южное    муниципального           

района Большеглушицкий 

Самарской области 

           _________            С.Г.Шикунов    

     

  

 


